
UCHWAŁA NR 143/2019
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 7 pkt 
3 uchwały Nr III/23/2018 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 21 grudnia 2018r.

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 489.086,00 zł 
i wynoszą 101.371.386,00 zł, z tego :

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 476.017,00 zł i wynoszą 91.547.752,00 zł,

2) dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 13.069,00 zł i wynoszą 9.823.634,00 zł.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 489.086,00 zł 
i wynoszą 106.292.394,00 zł, z tego :

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 476.017,00 zł i wynoszą 80.374.940,00 zł,

2) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 13.069,00 zł i wynoszą 25.917.454,00 zł.

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

1. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały, w tym :

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 442.734,00 zł i wynoszą 8.833.319,60 zł,

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 442.734,00 zł i wynoszą 8.833.319,60 zł.

2. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego i ustala zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 
do niniejszej uchwały, w tym :

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 13.069,00 zł i wynoszą 3.138.035,00 zł,

2) wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 13.069,00 zł i wynoszą 3.138.035,00 zł.

Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Stefan Skonieczny

Marian Cichon

Barbara Biedrzycka

Jarosław Karnath

Michał Trembacz

Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019

Strona: 1 z 2

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    100 882 300,00
Plan po zmianie:    101 371 386,00       509 866,00        20 780,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące     91 071 735,00         20 780,00        496 797,00     91 547 752,00
     3 344 277,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     3 344 277,00:

Dochody majątkowe      9 810 565,00              0,00         13 069,00      9 823 634,00
     4 848 834,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     4 848 834,00:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      1 290 000,00              0,00          1 000,00010      1 291 000,00
Dochody bieżące         42 000,00              0,00          1 000,00         43 000,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        42 000,00              0,00          1 000,00         43 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      7 007 167,00              0,00         13 569,00600      7 020 736,00
Dochody bieżące      1 506 609,00              0,00            500,00      1 507 109,00

           295,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

           295,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

         8 000,00              0,00            500,00          8 500,00

Dochody majątkowe      5 500 558,00              0,00         13 069,00      5 513 627,00
       838 827,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       838 827,00:

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

     2 994 040,00              0,00         13 069,00      3 007 109,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 870 975,00              0,00        316 510,00700      2 187 485,00
Dochody bieżące      1 820 975,00              0,00        316 510,00      2 137 485,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       244 000,00              0,00        316 510,00        560 510,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      2 484 424,00              0,00         10 600,00710      2 495 024,00
Dochody bieżące      2 484 424,00              0,00         10 600,00      2 495 024,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       984 024,00              0,00         10 600,00        994 624,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA        379 317,00              0,00          2 000,00750        381 317,00
Dochody bieżące        379 317,00              0,00          2 000,00        381 317,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

             0,00:

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 1



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019

Strona: 2 z 2

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        82 500,00              0,00          2 000,00         84 500,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 244 244,00              0,00         16 724,00754      7 260 968,00

Dochody bieżące      5 156 057,00              0,00         16 724,00      5 172 781,00
       378 923,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       378 923,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     4 730 534,00              0,00         16 724,00      4 747 258,00

OCHRONA ZDROWIA         25 780,00              0,00          4 000,00851         29 780,00
Dochody bieżące         25 780,00              0,00          4 000,00         29 780,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        25 780,00              0,00          4 000,00         29 780,00

POMOC SPOŁECZNA      6 518 852,00            480,00              0,00852      6 518 372,00
Dochody bieżące      5 814 401,00            480,00              0,00      5 813 921,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

     2 121 001,00            480,00              0,00      2 120 521,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     2 620 756,60         20 300,00          1 700,00853      2 602 156,60

Dochody bieżące      2 620 756,60         20 300,00          1 700,00      2 602 156,60
     2 104 469,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     2 104 469,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       415 975,60         20 300,00          1 700,00        397 375,60

RODZINA      2 661 910,00              0,00        143 763,00855      2 805 673,00
Dochody bieżące      2 661 910,00              0,00        143 763,00      2 805 673,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

             0,00              0,00         33 763,00         33 763,00

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

       953 930,00              0,00        110 000,00      1 063 930,00

Koniec wydruku
       509 866,00Razem:    100 882 300,00         20 780,00    101 371 386,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019

Strona: 1 z 3

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    105 803 308,00
Plan po zmianie:    106 292 394,00       640 071,00       150 985,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     79 898 923,00        150 985,00        627 002,00     80 374 940,00
Wydatki Majątkowe     25 904 385,00              0,00         13 069,00     25 917 454,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      1 600 758,00              0,00          1 000,00010      1 601 758,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         33 688,00              0,00          1 000,0001095         34 688,00

Wydatki Bieżące         33 688,00              0,00          1 000,00         34 688,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         33 688,00              0,00          1 000,00-         34 688,00

        30 000,00              0,00          1 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         31 000,00:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     17 765 945,00              0,00         13 569,00600     17 779 514,00
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     17 190 455,00              0,00         13 069,0060014     17 203 524,00

Wydatki Majątkowe     12 132 936,00              0,00         13 069,00     12 146 005,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     12 132 936,00              0,00         13 069,00-     12 146 005,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        225 490,00              0,00            500,0060095        225 990,00
Wydatki Bieżące        225 490,00              0,00            500,00        225 990,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        225 490,00              0,00            500,00-        225 990,00

         8 000,00              0,00            500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          8 500,00:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 823 050,00            400,00        316 910,00700      3 139 560,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      2 823 050,00            400,00        316 910,0070005      3 139 560,00

Wydatki Bieżące        905 050,00            400,00        316 910,00      1 221 560,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        903 050,00            400,00        316 910,00-      1 219 560,00

       286 717,00            400,00        199 939,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        486 256,00:

       616 333,00              0,00        116 971,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        733 304,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 578 984,00              0,00         10 600,00710      1 589 584,00
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII        959 160,00              0,00         10 600,0071012        969 760,00

Wydatki Bieżące        845 160,00              0,00         10 600,00        855 760,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        845 160,00              0,00         10 600,00-        855 760,00

       272 000,00              0,00         10 600,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        282 600,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     18 267 989,00         66 696,00         68 696,00750     18 269 989,00
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         66 000,00              0,00          2 000,0075011         68 000,00

Wydatki Bieżące         66 000,00              0,00          2 000,00         68 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         66 000,00              0,00          2 000,00-         68 000,00

        66 000,00              0,00          2 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         68 000,00:

STAROSTWA POWIATOWE     16 942 740,00         47 266,00              0,0075020     16 895 474,00
Wydatki Bieżące     14 472 633,00         47 266,00              0,00     14 425 367,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     14 387 233,00         47 266,00              0,00-     14 339 967,00

     4 176 525,00         47 266,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4 129 259,00:

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

       196 900,00          8 430,00         38 000,0075075        226 470,00

Wydatki Bieżące        196 900,00          8 430,00         38 000,00        226 470,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        196 900,00          8 430,00         38 000,00-        226 470,00

        13 600,00          8 430,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          5 170,00:

       183 300,00              0,00         38 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        221 300,00:

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

       603 601,00         11 000,00         28 696,0075085        621 297,00

Wydatki Bieżące        603 601,00         11 000,00         28 696,00        621 297,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        602 401,00         11 000,00         28 696,00-        620 097,00

       488 920,00              0,00         23 696,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        512 616,00:

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019

Strona: 2 z 3

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

       113 481,00         11 000,00          5 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        107 481,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 829 675,00         10 293,00         27 017,00754      7 846 399,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     4 875 534,00         10 293,00         27 017,0075411      4 892 258,00

Wydatki Bieżące      4 775 534,00         10 293,00         27 017,00      4 792 258,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 599 534,00         10 193,00         27 017,00-      4 616 358,00

     4 122 616,00         10 193,00          1 724,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 114 147,00:

       476 918,00              0,00         25 293,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        502 211,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        176 000,00            100,00              0,00-        175 900,00
RÓŻNE ROZLICZENIA      1 509 466,00         24 850,00              0,00758      1 484 616,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      1 509 466,00         24 850,00              0,0075818      1 484 616,00

Wydatki Bieżące      1 454 466,00         24 850,00              0,00      1 429 616,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 454 466,00         24 850,00              0,00-      1 429 616,00

     1 454 466,00         24 850,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 429 616,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     19 876 073,40              0,00          5 800,00801     19 881 873,40
TECHNIKA      7 915 501,40              0,00          5 800,0080115      7 921 301,40

Wydatki Bieżące      7 411 701,40              0,00          5 800,00      7 417 501,40
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      7 305 275,40              0,00          5 800,00-      7 311 075,40

     5 801 293,00              0,00          5 800,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 807 093,00:

OCHRONA ZDROWIA         78 328,00              0,00          4 000,00851         82 328,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE, ORAZ
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO

        25 780,00              0,00          4 000,0085156         29 780,00

Wydatki Bieżące         25 780,00              0,00          4 000,00         29 780,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         25 780,00              0,00          4 000,00-         29 780,00

        25 780,00              0,00          4 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         29 780,00:

POMOC SPOŁECZNA     11 770 035,00         19 046,00         18 566,00852     11 769 555,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ     10 151 617,00            480,00              0,0085202     10 151 137,00

Wydatki Bieżące      6 544 745,00            480,00              0,00      6 544 265,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 533 945,00            480,00              0,00-      6 533 465,00

     1 743 615,00            480,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 743 135,00:

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       447 800,00         18 566,00         18 566,0085205        447 800,00

Wydatki Bieżące        447 800,00         18 566,00         18 566,00        447 800,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        447 800,00         18 566,00         18 566,00-        447 800,00

       405 444,00         18 566,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        386 878,00:

        42 356,00              0,00         18 566,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         60 922,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     4 369 690,60         20 300,00          1 700,00853      4 351 090,60

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       264 142,60              0,00          1 700,0085321        265 842,60

Wydatki Bieżące        264 142,60              0,00          1 700,00        265 842,60
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        264 142,60              0,00          1 700,00-        265 842,60

       228 958,00              0,00          1 700,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        230 658,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      2 526 523,00         20 300,00              0,0085395      2 506 223,00
Wydatki Bieżące      2 526 523,00         20 300,00              0,00      2 506 223,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych        219 155,00         20 300,00              0,00-        198 855,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      9 448 482,00              0,00         19 050,00854      9 467 532,00
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O
CHARAKTERZE MOTYWACYJNYM

        48 300,00              0,00         19 050,0085416         67 350,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019

Strona: 3 z 3

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące         48 300,00              0,00         19 050,00         67 350,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych         48 300,00              0,00         19 050,00-         67 350,00

RODZINA      7 447 644,00              0,00        143 763,00855      7 591 407,00
RODZINY ZASTĘPCZE      4 902 974,00              0,00        143 763,0085508      5 046 737,00

Wydatki Bieżące      4 902 974,00              0,00        143 763,00      5 046 737,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 450 314,00              0,00         34 863,00-      1 485 177,00

     1 197 380,00              0,00         34 643,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 232 023,00:

       252 934,00              0,00            220,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        253 154,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych      3 383 660,00              0,00        108 900,00-      3 492 560,00
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

       357 285,00          9 400,00          9 400,00921        357 285,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY         87 600,00          9 400,00          9 400,0092105         87 600,00
Wydatki Bieżące         87 600,00          9 400,00          9 400,00         87 600,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         22 600,00          9 400,00          9 400,00-         22 600,00

             0,00              0,00          9 400,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          9 400,00:

        22 600,00          9 400,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         13 200,00:

Koniec wydruku
       640 071,00Razem:    105 803 308,00        150 985,00    106 292 394,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 3



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019w 2019 roku (po zmianie)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2019

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

010
01005

Scalanie gruntów wsi Mokry Dwór gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         32 435,00dotacje i środki z budżetu
państwa

1

             0,00         56 464,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

             0,00        307 070,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        395 969,00
010
01005

Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        421 565,00dotacje i środki z budżetu
państwa

2

             0,00        737 536,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

Razem zadanie              0,00      1 159 101,00
600
60014

Budowa węzłow integracyjnych Pruszcz Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami
dojazdowymi

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        951 688,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

3

             0,00      1 111 522,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      2 063 210,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2204G Czapielsk-Domachowo Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        350 000,00środki własne JST4

600
60014

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg
powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

        13 069,00      1 627 644,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

5

             0,00      2 400 000,00środki własne JST

Razem zadanie         13 069,00      4 027 644,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2203G Kolbudy-Pręgowo-Zaskoczyn budowa ronada
w miejscowości Pręgowo

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         60 000,00środki własne JST6

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2225G Skowarcz-Suchy Dąb w miejscowości
Ostrowite

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         47 460,00środki własne JST7

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2209G Kleszczewo-Graniczna Wieś-Pawłowo w msc.
Cząstkowo

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      3 467 691,00środki własne JST8

600
60014

Wykonanie i montaż barier ochronnych w ciągu dróg powiatowych położonych na
terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        130 000,00środki własne JST9

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2243G, ul.Słowackiego w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 379 465,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

10

             0,00        620 535,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      2 000 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019w 2019 roku (po zmianie)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 2 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2019

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

700
70005

Zagospodarowanie terenu nieruchomości powiatu gdańskiego przy ul.Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         50 000,00środki własne JST11

700
70005

Modernizacja instalacji wodnej i kanalizacji w budynku Powiatu Gdańskiego przy ul.
Grunwaldzkiej 25

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00          9 000,00środki własne JST12

700
70005

Rewitalizacja terenu wokół budynku powiatu gdańskiego przy ul. Grunwaldzkiej 25 w
Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         50 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

13

             0,00      1 450 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      1 500 000,00
700
70005

Wykonanie klimatyzacji w budynku Powiatu Gdańskiego przy ul. Raciborskiego 2A w
Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         21 000,00środki własne JST14

700
70005

Budowa parkingu na nieruchomości powiatu gdańskiego w Rusocinie Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        200 000,00środki własne JST15

700
70005

Wykup od osób fizycznych nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         30 000,00środki własne JST16

710
71012

Zakup serwera oraz licencji na bazę danych ORACLE dla Wydziału Geodezji
Kartografii i Katastru

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        101 761,00środki własne JST17

710
71012

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kolor A-3 dla Wydziału Geodezji Kartografii i
Katastru

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         12 239,00środki własne JST18

750
75020

Wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego
16 w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 511 876,00środki własne JST19

750
75020

Modernizacja sieci teleinformatycznej na III piętrze budynku Starostwa Powiatowego
przy ul. Wojska Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         20 000,00środki własne JST20

750
75020

Modernizacja pomieszczeń budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego
16

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        575 000,00środki własne JST21

750
75020

Modernizacja kanalizacji wewnętrznej budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska
Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         12 231,00środki własne JST22

750
75020

Rozbudowa monitoringu w Starostwie Powiatowym Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         35 000,00środki własne JST23

750
75020

Zakup samochodów służbowych Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        244 000,00środki własne JST24

750
75020

Zakup samochodu terenowego dla Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         72 000,00środki własne JST25

754
75411

Modernizacja technologicznej kotłowni gazowej wraz z wymiana pieca Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        100 000,00środki własne JST26

754
75421

Bezpieczne Żuławy - podniesienie poziomu bezpieczeństwa powodziowego Żuław
poprzez rozbudowę systemu alarmowania i powiadamiania oraz dostawę
specjalistycznego wyposażenia ratowniczego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        218 071,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

27

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019w 2019 roku (po zmianie)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 3 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2019

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

Bezpieczne Żuławy - podniesienie poziomu bezpieczeństwa powodziowego Żuław
poprzez rozbudowę systemu alarmowania i powiadamiania oraz dostawę
specjalistycznego wyposażenia ratowniczego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        143 482,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        361 553,00
801
80102

Przebudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu - etap I Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        300 000,00środki własne JST28

801
80102

Integracyjny plac zabaw dostosowany do uczniów z niepełnosprawnością ruchową Szkoła Podstawowa Specjalna w
Warczu

             0,00         60 000,00środki własne JST29

801
80102

Wiata drewniana - zielona klasa Szkoła Podstawowa Specjalna w
Warczu

             0,00         15 000,00środki własne JST30

801
80115

Przebudowa układu komunikacyjnego na terenie ZSOiO w Pruszczu Gdańskim - etap V Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        410 000,00środki własne JST31

801
80115

Wykonanie monitoringu w budynkach dydaktycznych szkoły Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         55 000,00środki własne JST32

801
80115

Rozbudowa sieci teleinformatycznej w budynkach ZSOiO w Pruszczu Gdańskim Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         25 000,00środki własne JST33

801
80115

Modernizacja instalacji gaśniczej w budynku głównym Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         13 800,00środki własne JST34

801
80130

Rozwój infrastruktury szkół zawodowych w Powiecie Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        219 369,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

35

             0,00         39 037,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        258 406,00
852
85202

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej należących do powiatu
gdańskiego, zadania: Termomodernizacja budynków oświatowych Powiatu Gdańskiego
Termomodernizacja Domu Pomocy Społecznej w Zaskoczynie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        554 451,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

36

             0,00      2 302 421,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      2 856 872,00
852
85202

Instalacja automatyki bramy wjazdowej Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         72 000,00środki własne JST37

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 3



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019w 2019 roku (po zmianie)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 4 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2019

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

852
85202

Modernizacja windy towarowej w budynku głównym w DPS w Zaskoczynie Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         50 000,00środki własne JST38

852
85202

Modernizacja konstrukcji dachowej wraz z wymianą pokrycia dachowego budynku DPS
w Zaskoczynie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        150 000,00dotacje i środki z budżetu
państwa

39

             0,00        450 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        600 000,00
852
85202

Dostawa oraz montaż kotła warzelnego Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         13 000,00środki własne JST40

852
85202

Zakup platformy do elektronizacji zamówień publicznych Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         15 000,00środki własne JST41

        13 069,00     23 300 813,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 4



 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019

Strona: 1 z 2

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:      8 390 585,60
Plan po zmianie:      8 833 319,60       463 034,00        20 300,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

na 2019 rok (zmiany)

Dochody bieżące      8 390 585,60         20 300,00        463 034,00      8 833 319,60
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         42 000,00              0,00          1 000,00010         43 000,00
Dochody bieżące         42 000,00              0,00          1 000,00         43 000,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        42 000,00              0,00          1 000,00         43 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          8 000,00              0,00            500,00600          8 500,00
Dochody bieżące          8 000,00              0,00            500,00          8 500,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

         8 000,00              0,00            500,00          8 500,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        244 000,00              0,00        316 510,00700        560 510,00
Dochody bieżące        244 000,00              0,00        316 510,00        560 510,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       244 000,00              0,00        316 510,00        560 510,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        984 024,00              0,00         10 600,00710        994 624,00
Dochody bieżące        984 024,00              0,00         10 600,00        994 624,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       984 024,00              0,00         10 600,00        994 624,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         82 500,00              0,00          2 000,00750         84 500,00
Dochody bieżące         82 500,00              0,00          2 000,00         84 500,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        82 500,00              0,00          2 000,00         84 500,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 730 534,00              0,00         16 724,00754      4 747 258,00

Dochody bieżące      4 730 534,00              0,00         16 724,00      4 747 258,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

     4 730 534,00              0,00         16 724,00      4 747 258,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019

Strona: 2 z 2

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

na 2019 rok (zmiany)

zlecone ustawami realizowane przez powiat
OCHRONA ZDROWIA         25 780,00              0,00          4 000,00851         29 780,00

Dochody bieżące         25 780,00              0,00          4 000,00         29 780,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        25 780,00              0,00          4 000,00         29 780,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       415 975,60         20 300,00          1 700,00853        397 375,60

Dochody bieżące        415 975,60         20 300,00          1 700,00        397 375,60
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       415 975,60         20 300,00          1 700,00        397 375,60

RODZINA      1 026 470,00              0,00        110 000,00855      1 136 470,00
Dochody bieżące      1 026 470,00              0,00        110 000,00      1 136 470,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

       953 930,00              0,00        110 000,00      1 063 930,00

Koniec wydruku
       463 034,00Razem:      8 390 585,60         20 300,00      8 833 319,60

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 2



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019

Strona: 1 z 2

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:      8 390 585,60
Plan po zmianie:      8 833 319,60       492 293,00        49 559,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2019 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące      8 390 585,60         49 559,00        492 293,00      8 833 319,60
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         42 000,00              0,00          1 000,00010         43 000,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         30 000,00              0,00          1 000,0001095         31 000,00

Wydatki Bieżące         30 000,00              0,00          1 000,00         31 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         30 000,00              0,00          1 000,00-         31 000,00

        30 000,00              0,00          1 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         31 000,00:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          8 000,00              0,00            500,00600          8 500,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          8 000,00              0,00            500,0060095          8 500,00

Wydatki Bieżące          8 000,00              0,00            500,00          8 500,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:          8 000,00              0,00            500,00-          8 500,00

         8 000,00              0,00            500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          8 500,00:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        244 000,00            400,00        316 910,00700        560 510,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        244 000,00            400,00        316 910,0070005        560 510,00

Wydatki Bieżące        244 000,00            400,00        316 910,00        560 510,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        244 000,00            400,00        316 910,00-        560 510,00

       131 500,00            400,00        199 939,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        331 039,00:

       112 500,00              0,00        116 971,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        229 471,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        984 024,00              0,00         10 600,00710        994 624,00
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII        406 000,00              0,00         10 600,0071012        416 600,00

Wydatki Bieżące        406 000,00              0,00         10 600,00        416 600,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        406 000,00              0,00         10 600,00-        416 600,00

       272 000,00              0,00         10 600,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        282 600,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         82 500,00              0,00          2 000,00750         84 500,00
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         66 000,00              0,00          2 000,0075011         68 000,00

Wydatki Bieżące         66 000,00              0,00          2 000,00         68 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         66 000,00              0,00          2 000,00-         68 000,00

        66 000,00              0,00          2 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         68 000,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 730 534,00         10 293,00         27 017,00754      4 747 258,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     4 730 534,00         10 293,00         27 017,0075411      4 747 258,00

Wydatki Bieżące      4 730 534,00         10 293,00         27 017,00      4 747 258,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 554 534,00         10 193,00         27 017,00-      4 571 358,00

     4 122 616,00         10 193,00          1 724,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 114 147,00:

       431 918,00              0,00         25 293,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        457 211,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        176 000,00            100,00              0,00-        175 900,00
OCHRONA ZDROWIA         25 780,00              0,00          4 000,00851         29 780,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE, ORAZ
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO

        25 780,00              0,00          4 000,0085156         29 780,00

Wydatki Bieżące         25 780,00              0,00          4 000,00         29 780,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         25 780,00              0,00          4 000,00-         29 780,00

        25 780,00              0,00          4 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         29 780,00:

POMOC SPOŁECZNA        447 800,00         18 566,00         18 566,00852        447 800,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       447 800,00         18 566,00         18 566,0085205        447 800,00

Wydatki Bieżące        447 800,00         18 566,00         18 566,00        447 800,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        447 800,00         18 566,00         18 566,00-        447 800,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019

Strona: 2 z 2

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2019 rok (zmiany)

       405 444,00         18 566,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        386 878,00:

        42 356,00              0,00         18 566,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         60 922,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       415 975,60         20 300,00          1 700,00853        397 375,60

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       196 820,60              0,00          1 700,0085321        198 520,60

Wydatki Bieżące        196 820,60              0,00          1 700,00        198 520,60
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        196 820,60              0,00          1 700,00-        198 520,60

       174 448,00              0,00          1 700,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        176 148,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        219 155,00         20 300,00              0,0085395        198 855,00
Wydatki Bieżące        219 155,00         20 300,00              0,00        198 855,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych        219 155,00         20 300,00              0,00-        198 855,00

RODZINA      1 026 470,00              0,00        110 000,00855      1 136 470,00
RODZINY ZASTĘPCZE        860 000,00              0,00        110 000,0085508        970 000,00

Wydatki Bieżące        860 000,00              0,00        110 000,00        970 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:          8 600,00              0,00          1 100,00-          9 700,00

         6 346,00              0,00            880,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          7 226,00:

         2 254,00              0,00            220,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          2 474,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        851 400,00              0,00        108 900,00-        960 300,00

Koniec wydruku
       492 293,00Razem:      8 390 585,60         49 559,00      8 833 319,60

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 2



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      2 994 040,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

        13 069,00Razem:

             0,00         13 069,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 6 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019

     3 124 966,00              0,00

600

6300

Dochody majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

        80 926,00

     2 994 040,00

     2 994 040,00

     3 044 040,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        13 069,00

             0,00
             0,00

        13 069,00

        13 069,00
             0,00

Strona: 1 z 1

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:      3 124 966,00

             0,00

             0,00

     3 007 109,00

     3 057 109,00

        80 926,00

             0,00

     3 007 109,00
     3 007 109,00

     3 138 035,00

Plan po zmianie:      3 138 035,00        13 069,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

samorządu terytorialnego na 2019 rok (zmiany)

Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 1



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE      2 994 040,00

     2 994 040,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

        13 069,00Razem:

             0,00
             0,00         13 069,00

        13 069,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 7 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 143/2019 z dnia 15.11.2019

     3 124 966,00              0,00

600
60014

Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

Wydatki Majątkowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

        80 926,00

     2 994 040,00

     3 044 040,00

     2 994 040,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00         13 069,00
             0,00

        13 069,00

        13 069,00

Strona: 1 z 1

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

z tego:
-

( + )

Plan przed zmianą:      3 124 966,00

     3 057 109,00

     3 007 109,00

        80 926,00

     3 007 109,00

     3 007 109,00
     3 007 109,00

     3 138 035,00

Plan po zmianie:      3 138 035,00        13 069,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

samorządu terytorialnego na 2019 rok (zmiany)

Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2019 rok wynika z
konieczności dokonania następujących zmian :
1) przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 19.050 zł do rozdziału 85416 „pomoc materialna dla uczniów o

charakterze motywacyjnym” na wypłatę stypendiów naukowych i sportowych,

2) przeniesienia z rezerwy celowej utworzonej na realizację zadań bieżących, na dodatkowe świadczenia

ze stosunku pracy, w tym odpraw emerytalnych, środków dla Zespołu Szkół Ogrodniczych i

Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim kwoty 5.800 zł na wypłatę odprawy emerytalnej,

3) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 33.283 zł, w wyniku zwiększenia

planowanej na 2019 rok dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację zadań

własnych powiatu,

4) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 442.734 zł, w wyniku zwiększenia

planowanych na 2019 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań

zleconych,

5) zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 13.069 zł, w wyniku zwiększenia planowanych na 2019

rok dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu

terytorialnego, na dofinansowanie realizacji zadania „Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu

Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego”,

6) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 700

„Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja publiczna”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa”, 852 ”Pomoc społeczna” i 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego”.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 894F49B8-426A-44C0-A21C-51C251631D51. Podpisany Strona 1




